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MIT ÖRTLICHER BAUVORSCHRIFT (ÖB)

DER STADT WOLFSBURG - STADTTEIL VORSFELDE

FÜR DAS GEBIET

" ÜBER DEM WECHSEL VI "
MASSTAB  1:1000

1

1

2

2

Nahversorger

W
es

tu
m

ge
hu

ng
 (L

 2
92

)

2

STAND VOM:  JUNI 2006

O
bere Tor

1

WA 1

WA 1

WA 1

WA 1

WA 1
WA 2

WA 2

WA 2

13

19

21

17

15

11

9
4

7

2

8

6

10

H = 4,5 - 4 m L = 60 m

H = 3,5 m L = 170 m

H
 =

 5
 m

   
   

   
  L

 =
 7

5 
m

H
 =

 4
,5

 m
 L

 =
 7

0 
m

II

III

H = 4,0 m

III

IV

IV

III

IV

2

3

1

Anlage 1

Vertragsgebiet (Durchführungsvertrag
Wohnbebauung "Über dem Wechsel VI")
Vertragsgebiet (Städtebaulicher Vertrag
"Über dem Wechsel VI"
Vertragsgebiet (Städtebaulicher Vertrag
"Über dem Wechsel VI")

Satzung der Stadt Wolfsburg über den Anschluss der
Grundstücke im Baugebiet "Über dem Wechsel VI" im
Stadtteil Vorsfelde der Stadt Wolfsburg an das
Fernwärmeversorgungsnetz der Stadtwerke Wolfsburg AG

Grenze des Geltungsbereichs der Satzung der Stadt Wolfsburg über den
Anschluss der Grundstücke im Baugebiet "Über dem Wechsel VI" im Stadtteil
Vorsfelde der Stadt Wolfsburg an das Fernwärmeversorgungsnetz der
Stadtwerke Wolfsburg AG


